- Universidade de Brasílial.•••••••••.•••

RESOLUÇÃO DA REITORIA N. 002» /2014

Constitui comissão para conduzir Processo
Administrativo Disciplinar, com processo
apuratório em rito sumário. a fim de apurar
os fatos constantes no Processo n.
23106.000367/2013-73.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASíLlA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o disposto no art. 143
da Lei n. 8.112/1990 e o contido no Processo n. 23106.000367/2013/-73 (UnBDoc n.
141797/2012),

R E S O L V E:

Constituir comissão composta pelos servidores Luis Gustavo de Amaral
Vinha, Professor de Magistério Superior, matrícula SIAPE 2655121 e Adrianyce
Angelica Silva de Sousa, Professora de Magistério, matrícula SIAPE 1728302, no prazo
de 30 dias, para conduzir Processo Administrativo Disciplinar em rito sumário, com a
finalidade de apurar o suposto abandono de cargo da servidora Roberta Ferro de
Godoy, matrícula SIAPE 1531143~, pela ausência no trabalho no período de
1º110/2012 a 31110/2012, fatos constantes no Processo n. 23106.000367/2013-73.

Brasília, 14 de l)1?aAtf'G' de 2014.

.: él~~
Ivan Marques de Toledo Carnarq

Reitor

Ikgv